
Endnu en spændende ”FODSPORS-REJSE”  

Afrejse: 22.08.2012 

Med Beatles-musikekspert Per Wium til England 

Beatles`fodspor 

I     The 



Dette er historien om fire drenge fra Liverpool, som i starten ikke kendte hinanden, men  som alle 
havde én eneste passion nemlig musikken.  
 
Men det er også historien om en tid, hvor verden ændrede sig og endte i en kulturrevolution . Lige 
pludselig var trendsætterne de unge, og ikke som tidligere det ældre finkulturelle borgerskab, 
hvilket senere førte til ny mode, studenteroprør og paroler om love , peace  og understanding .  De 
krige, som de midaldrende politikere førte mod stater langt hjemmefra blev umoderne, og 
bølgerne mellem genrationerne gik højt.  
 
Denne rejse fører os tilbage til The Swinging Sixties og gensyn med en tid, som vi alle husker ï 
selv dem der ikke var født på det tidspunkt. Vi prøver at finde ud af, hvad der startede hele denne 
kulturrevolution.  
 
Denne tur starter i omvendt kronologisk rækkefølge ï så vi starter turen i London ved Apple 
Records, hvor det hele endte med en koncert på bygningens tag  i 1969 og bevæger os baglæns 
igennem musikken og moden og ender i den uskyldige barndom i Liverpool.  
 
Samtidig kulminerer hele vores tur i Liverpool, når vi deltager i årets og verdens største Beatles 
Festival og Matthew Street Festival.  

Life is what happens to you when you're busy making other plans  
(John Lennon)  

Per Wium er vores guide på turen . Han har været musiker i en 
række danske bands og programvært -  og senere chef i Danmarks 
Radio.  
 
I dag er han foredragsholder med speciale i The Beatles og deres 
musik. Han har lavet indhold til en stor udstilling  i 2010 om The 
Beatles på Koldinghus.   
 
Per Wium udgav mandag 16. august bogen "BEATLES FOR ALLE ï 
en introduktion til gruppens musik". Han er fascineret af, hvordan 
gruppen fra Liverpool med nysgerrighed og mod blandede andre 
musikgenrer ind i deres musik -univers.  
 
I bogen òBEATLES FOR ALLE" fortÞller Per Wium om den store  
musikalske udvikling hos The Beatles og han kommer flere gange 
ind  på den spændende relation Lennon/McCartney.  
 

Lise Lotte Frederiksen er med på alle Tiffany Tours 
fodsporsrejser til England som guide , og kender England bedre 
end de fleste. Hun vil være behjælpelig med praktiske spørgsmål på 
Beatles turen.  
 
Men herudover er hun er fantastisk fortæller og vil krydre turen 
med historier om både nyt og gammelt, og vil bl.a. også fortælle 
noget om moden, og de ting der rßrte sig, da Beatles var òungeò, 
men som ikke har noget med musikken at gøre.   
 
I vil også høre historier fra andre områder end Beatles og Lise Lotte 
har bl.a. kendskab til de fleste engelske forfattere og kender 
næsten alle områder både i  og uden for London, så I kommer ikke 
til at kede jer i Lise Lotteôs og Perôs selskab.  
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Dag   1  -   onsdag  den  22 .08  Ankomst  til  London  
Vi mødes i Kastrup lufthavn med Beatles -eksperten Per Wium og 
flyver med SAS til London .  
Vi hentes i lufthavnen og kører herfra  i en gammel London 
dobbeltdÞkker fra 1960ôerne til London Centrum.  
 
De næste par timer tager vi rundt til kendte Beatles  seværdigheder 
i London.  
 
Vi starter turen ved Abbey Road, som også er titlen på The Beatles 
sidst indspillet album, der viser de fire Beatler krydse den 
legendariske fodgængerovergang på coveret.  
Billedet, som er blevet ét af de mest berømte pladecovers, fortæller 
ogs¬ historien og rygterne om Paul McCartneyôs dßd, hvilket 
heldigvis ikke var tilfældet . Per Wium fortæller historien om The 
Beatles på Abbey Road.  
 
Vi kommer også forbi Apple Records , som blev grundlagt af The 
Beatles  i 1968 . I starten stod de 4 Beatles -medlemmer selv for 
driften, og fik ud over sig selv også andre navne på listen over 
kunstnere, der udgav deres musik på Apple Records.  
 
Blot et par år efter, en kold januardag ved frokosttid,  blev 
bygningen dog symbolet på en tid og en æra, der var ved at være 
forbi, da Beatles gav deres òsidste koncertò p¬ toppen af bygningen, 
der husede Apple Records.  
Koncerten varede ikke mere end 42 minutter (hvoraf halvdelen blev 
optaget til filmen Let  it  Be.)  
 
Per Wium fører os tilbage i historien om tiden før og efter 
opløsningen af The Beatles.  
Vi fortsætter i vores dobbeltdækker -bus  gennem Londons gader, 
og stopper ved Marylebone Register Office, hvor både Paul og Ringo 
blev gift.  
Paul mødte Linda  den 15. maj 1967 på pubben Bag oôNails. Linda 
var sendt fra New York som fotograf sammen med gruppen 
Animals . De blev senere gift i 1969 i Marylebone, og  Linda spillede 
efterfølgende en stor rolle i Paul McCartneys senere gruppe Wings . 
 
Ringo Starr blev også gift i Marylebone med Bond -baben Barbara 
Bach i 1981 blot  få måneder efter, at John Lennon var blevet skudt.  
 
 FortsÞttes ééé.. 

I am alive and well and unconcerned about the rumors of my death. But if I were dead,  
I would be the last to know (Poul McCartney)  
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Fortsat fra foreg¬ende sideééé 
 
På vej til dagens sidste stop passerer vi flere af de steder, der var 
med  i filmen òA hard days nightò 
 
Vores gamle dobbeltdækkerbus kører os til vores hotel, hvor vi 
nyder en velkomstmiddag. Overnatning i London.  
 
 
Dag 2 ï torsdag den 23.08 -  London  
Efter morgenmaden fortsætter vi rejsen, når vi hentes for at køre til 
O2 Arena ï tidligere Millenium Dome.  
I 1999 valgte englænderne  All you need is Love (J.Lennon 1965) 
som hele nationens favoritsang. Den blev spillet i overværelse af 
Dronning Elizabeth på Millenium Dome for at fejre årtusindskiftet.  
 
Her besøger vi den permanente udstilling på over 2000 m² ; The 
British Music Experience, og de næste par timer  har vi på egen 
hånd  på dette spændende sted.  
 
I lyd og billede og med tusindvis af udstillingsgenstande, videoer og 
billeder kommer vi igennem de forskellige musikgenrer, men vil 
naturligvis have størst fokus på tiden fra 1962, hvor Decca Records 
afviste The Beatles, fordi guitarister  efter pladeselskabets mening 
var var på vej ud, og frem til  David Bowies Golden Years i 1976 . 
 
 
Om eftermiddagen kører vi til  South Bank, hvor vi i et spændende 
filmlokale skal høre Per Wium fortælle om musikken hos Beatles. 
Ligeledes fortæller han om sangskrivningen, indspilningerne og om 
partnerskabet  
Lennon -McCartney samt om deres samarbejde med produceren 
Gerorge Martin. I vil høre flere eksempler på CD og klaver.   
 
Efter foredraget vender vi tilbage til vores hotel. Overnatning i 
London.  

Life is what happens to you when you're busy making other plans (John Lennon)  
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Undervejs  har Lise Lotte Frederiksen fortalt om 1960ernes 
mode og design.  
 
 
Vi  har kørt  til Carnaby Street  i bydelen Soho. Gaden voksede i 
1960ôerne til modeverdenens mekka, og hippier, rockmusikere 
og  mennesker fra andre subkulturer havde deres daglige gang 
på Carnaby Street ï og lagde grundstenen til tilnavnet 
Swinging London  
 
Den første modebutik åbnede i 1958, og så gik det slag i slag, 
så gaden inden længe var fyldt med en masse selvstændige 
modebutikker, pubber med live musik. I den nærliggende 
Marquee Club  havde Rolling Stones f.eks. sin debut  ligesom 
The Whos, Elton John og Eric Clapton spillede her. Den lange 
Carnaby Street  blev indbegrebet af The Swinging sixties.  
 
Under turen ned ad gaden  har Per Wium  har ført  os tilbage i 
tiden, og vi har stiftet bekendtskab med én af sub -kulturerne 
på det tidspunkt: Mod-kulturen (som var kendetegnet  ved en 
forkærlighed for modetøj og skræddersyet tøj efter eget 
design). Vi har stoppet ved nogle af butikkerne, som har 
overlevet fra dengang. Nogle af dem har valgt at følge med 
moden, imens et lille udvalg stadig sÞlger tßj og òsouvenirsò 
fra dengang.  
 
Lise Lotte Frederiksen er England -ekspert og vil  kunne 
supplere Per Wium med mange andre spændende historier.  
Desuden var Lise Lotte også med på Beatles turen i 2011 og  
gæsterne på vores sidste tur har alle vendt tilbage og  sagt, at 
det var fantastiske at have begge med på turen, da de 
supplerer hinanden godt, og at man dermed også får indblik i 
andre interessante ting, som ikke har med Beatles at gøre.   
 

We thought that if we lasted for two to three years that would be fantastic 

(Ringo Starr) 
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Dag 3 ï fredag den 24.08 ï Liverpool  
 
Vi forlader London og kører med bus  til Liverpool,  hvor det hele 
startede.  
 
Undervejs i bussen lytter vi til CDôer med Beatles musik og  Per 
Wium kommenterer indimellem sangene.  
 
Vi ser vi, hvor Paul og George voksede op og lærte hinanden at 
kende og senere  også John Lennon.  
 
Per Wium fortæller os om de første år, hvor George som 7 -årig 
flyttede med sine forældre til Speke og tilsidesatte alle andre 
interesser, efter at hans mor havde købt ham en guitar til 3 pund 
for at kunne spille sammen med sin bror.  
 
Paul voksede ligeledes op i byen, og gik i skole samme sted som 
George. Efter moderens død, hvor Paul var 14 år, købte faderen, 
der var tidligere amatør jazz -musiker, en trompet til Paul for at 
trøste drengen.  
 
John Lennon startede bandet The Quarrymen , hvor han mødte 
Paul og George. Sammen sad de og hørte Fat Domino og Elvis 
Presley, og i 1957 købte John Lennons mor hans  første guitar 
med ordene: "The guitar's all very well, John, but you'll never 
make a living out of it".  
 
Vi besøger ligeledes Pauls og Johns barndomshjem, som i dag  
administreres af National Trust.  
Vi oplever værelserne, hvor John fik sin inspiration, drømte om 
Rita Hayworth og lukkede sig inde sammen med Paul og skrev 
tekster som I Wanna Hold your Hand, She Loves you og andre 
udødelige numre.  
 
På vejen til vores hotel stopper vi også ved lufthavnen I 
Liverpool, som I dag er blevet opkaldt efter John Lennon. Den 
oprindelige ankomsthal er blevet lavet om til hotel.  
 
I centrum af Liverpool indlogeres vi på Novotel. Vi er netop 
kommet til Liverpool ved  årets største højdepunkt: Beatles 
Week. Byen  står på den anden ende og oser af atmosfære fra 
dengang i 1960ôerne, hvilket vi skal  opleve meget mere af de 
kommende dage.  
 
Overnatning i Liverpool.   

I am alive and well and unconcerned about the rumors of my death. But if I were dead, I would be the last 

to know (Poul McCartney) 
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BEATLES WEEK  
 
Hvad er Beatles Week? Svært at beskrive, med mindre man selv har været her.  
Beatles Week er verdens største Beatles-festival og har været en årlig tilbagevendende 
begivenhed  de sidste 20 år i Beatles’ hjemby Liverpool. 
 
Byen står på den anden ende i en hel uge for at fejre The Fab4 og over 200 professionelle 
Beatles-bands fra hele verden samt kendte bands, som har overlevet fra dengang, til trods 
for at de stod i skyggen af The Beatles, kommer til byen for at indtage den med  
live-koncerter overalt i Liverpool. 
 
Festivalen varer en uge og indtager ikke mindst pubber og barer, 
hvor Beatles selv spillede, forlænget med Matthew Street Festival men også på åbne pladser, 
hvor gader og stræder, offentlige bygninger og kirker ligeledes rent  
musikalsk bliver forvandlet til  et tilbageblik i tiden. 
 
Der er udstillinger, koncerter, film, shows, auktioner, autografer,  
”loppemarked” og meget mere i løbet af ugen. 
 
Festivalen kulminerer den sidste weekend samt den efterfølgende mandag (som er helligdag) 
med bl.a. The Beatles Convention om søndagen på Adelphi Hotel. Her er der udstillinger, og 
på loppemarkedet er det muligt at erhverve sig et hav af Beatles-effekter og høre kendte 
gæstetalere, se film og naturligvis høre musik. 
Det starter kl. 10:00 om morgenen og slutter først til midnat. Selvom man så brugte alle 14 
timer, kunne man ikke nå at opleve det hele.  
 
Om mandagen bliver hele Liverpool lukket for trafik – for Matthew Street Festival. Hver en 
pub og hver en restaurant bliver fyldt med Beatles-feber. Over 200 bands spiller open-air 
koncerter helt gratis overalt i Liverpool.  
Udover at høre Beatles-musik der være musik for enhver smag.  
Hele arrangementet arrangeres af Cavern Club – Verdens mest berømte bar. Fire unge fyre 
blev booket til at spille en onsdag aften 1957.  
 
Den første Beat aften på Cavern Club blev holdt i 1960 – 1 ½ år før Brian Epstein opdagede 
The Beatles.  
Siden har både The Rolling Stones, Elton John, Queen, The Who, John Lee Hooker m.fl. spillet 
på The Cavern Club. 
 
Én af de andre barer, som har overlevet fra dengang, er Casbah Coffee Club, som holder 
mange koncerter netop under Beatles Week. 
Mo Best sad hjemme i sin victorianske villa i Liverpool, og så et TV-program fra London om en 
Beat Club med stor tilstrømning af live bands. Sådan en klub mente hun manglede i 
Liverpool. Hun hyrede 4 unge mænd fra området, som åbningsband. Mo´s søn Pete Best var i 
et par år trommeslager i The Beatles. 
 
Per Wium har tidligere deltaget i Beatles Week, og vil kunne give os den optimale oplevelse, 
de dage vi er i Liverpool. Der vil dog være mulighed for at nyde festlighederne på egen hånd.  
Vi vil i god tid inden afrejse sende en aktivitetsplan for alle events i løbet af Beatles Week.  

Tiffany Tours, Smedegade 30, 4200 Slagelse, Telefon 5856  2600           www.tiffanytours.dk 

I've never really done anything to create what has happened. It creates itself. I'm here 
because it happened. But I didn't do anything to make it happen apart from saying 
'Yesó(Ringo Starr) 
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Dag 4 ï  lørdag den 25.08 -  Liverpool  
 
Vi  vågner op i Liverpool og spiser morgenmad på hotellet. Byen er 
i fuld vigør. Det er lørdag, og festivalen Beatlesweek  kulminerer  
her sidst på ugen.  
 
Dagen starter  med en òMagical Tourò rundt i Liverpool.  
 
Vi tager på en vandretur i centrum af Liverpool, for at se og høre 
om Johns, Pauls, Georges og Ringos fßrste ¬r fra òspillemÞndò p¬ 
ladet af en lastbil til stjernestatus.  
 
Vores tur starter òlidtò tilbage i tiden, den 9. oktober 1940 kl. 
06:30 om morgenen ved John Lennons fødsel på Maternity 
Hospital i Oxford Street.  
De næste par timer går vi rundt og skal opleve de selvsamme 
steder, som spillede en vigtig rolle i de fires liv ï og måske var 
med til at skabe deres store succes.  
 
Blandt rigtig mange steder ser vi, hvor John Lennon gik på 
Liverpool Institute of Art igennem 3 år. Det eneste sted han kunne 
komme ind, da han, takket være musikken, havde forsømt skolen i 
flere år.  
Vi ser hvor, Paul McCartney gik i skole med den altid lille George 
vadende i hælene på  sig ï indtil  den dag de mødte John Lennon, 
så var det John Lennon, George gik i hælene på.  
Vi oplever også nogle af de første spillesteder som f.eks. New 
Clubmoor Hall og The Cavern Club, der fik besøg af The 
Quarrymen og The Beatles.  
 
Vi oplever både Penny Lane og ser vi virkelighedens Strawberry 
Fields  og  
 
Hvilket  andet sted end i Liverpool skulle Beatles Story Museum 
ligge? Vi besøger dette helt igennem unikke og interessante 
museum, som fører os på en rejse fyldt med atmosfære og 
effekter, som får os til at føle at vi selv var der.  
Nede på havnefronten ser vi udstillingshuset med den seneste 
tredimensionale Beatlesfilm, fuld af humor og  overraskende 
òspecial effectsò! 
 
Vær f.eks. med ved indspilningen i Applestudiet, gå ned ad 
Matthew Street, en fredag aften i 1957, find ud af hvordan en 
yellow submarine  ser ud indvendig og meget mere.  
 
I løbet af dagen  vil Per Wium igen holde oplæg  om The Beatles' 
musik og om deres musikalske udvikling. Han spiller eksempler 
CD. 
 
Per Wium vil foreslå hvor de bedste muligheder for at nyde live 
musik i Beatlesô  navn, findes. Evt. p¬ Cavern Club (pris. ca. 150 
kr.) med nogle af verdens bedste òrebeatlesò 
 
Overnatning i Liverpool.  

There's a lot of random in our songs...writing, thinking, letting others think of bits-then bam, you've the 

jigsaw puzzle." (Paul McCartney) 
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Dag  5 ï søndag den 26.08 -  Liverpool  
 
Festen er i gang, når vi vågner. Det er søndag, og vi går nu ind i 
Beatles Weekôs sidste etape.  
 
Efter morgenmaden starter vi med at tage til The Beatles Convent 
på Adelphi Hotel . 
Det gamle hotel fra 1914 er selve hjertet af Beatle Week. 
Programmet til Beatles Convention vil blive sendt ud i god tid inden 
afrejsen.  
Der er mulighed for at kßbe òBeatles Stuffò, høre koncerter, se film 
og mßde òkendisserò fra dengang. 
I følges med Per Wium til Adelphi, men  hele dagen er til fri 
disposition .  
 
Selve arrangementet varer indtil midnat, men uanset om man er 
hardcore eller ej, er det umuligt at nå at se det hele.   
 
Og ønsker man at gå videre ud til de mange andre forlystelser i 
Liverpool efter et par timer, er der mulighed for dette.  
 
For samtidig med Beatles Convent er der Matthew Street Festiva l 
ude i Liverpools gader. Over 200 live bands spiller musik fra 
dengang og frem til i dag.  
Her er der også mulighed for at opleve tribute bands af alle de 
andre store navne udover Beatles som Roling Stones, Elton John, 
Queen, The Doors o.s.v. Over 200 open air  og in -door  koncerter 
fylder Liverpool.  
 
Vi kan bl.a. anbefale et Mersey Ferry Cruise , hvor  man har 
mulighed for at se Liverpool lidt fra afstand, når man sejler ud ad 
Mersey -kanalen .  
Diverse bands vil de næste par timer sørge for at rocke Mersey og 
give den rette atmosfære.    
 
Man kan også med fordel besøge Casbah Coffee Club eller Cavern 
Club ï som er det absolute insted   i forbindelse med Beatles 
festivalen med live bands hele dagen.  
Per Wium vil komme med forslag til program, som kan følge, hvis 
man har lyst.  Vælger man at  sove denne nat, overnatter vi på 
vores hotel i Liverpool.  

We all have Hitler in us, but we also have love and peace. So why not give peace a chance for once? 

(John Lennon) 
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Tiffany Tours, Smedegade 30, 4200 Slagelse, Telefon 5856  2600           www.tiffanytours.dk 

 
Dag  6 ï mandag den 27.08 -  Liverpool  
Det er blevet  tid at tage afsked med Liverpool og rejse hjem  til 
København fra Manchester.  
 
Vi kører tidligt efter morgenmaden til lufthavnen hvorfra vi flyver 
med SAS  tilbage til København.  
 
Flyet fra Manchester er kl. 10:15 og vi lander i København kl. 13:15  
efter nogle historiske dage med  Beatles skønne musik.    
 

I am going into an unknown future, but I'm still all here, and still while there's life, there's hope 

(John Lennon ï December 1980) 
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John Lennon (1940-1980), var The Beatlesô forsanger og egentlige frontfigur. Han startede 

gruppen the Quarrymen. 

Begge hans forældre havde en musikalsk baggrund (på amatørniveau). Da hans far forlod 

familien, magtede moderen ikke at opdrage på sønnen, og han boede derfor det meste af 

sin barndom hos sin tante og onkel, men beholdt kontakten til sin mor.  

John Lennon og Paul McCartney var i de tidlige år ganske enige om The Beatles' 

musikalske udvikling. Fra ca 1968 gik de kunstnerisk hver sin vej. McCartney ville stadigvæk 

de populære sange, mens Lennon ville eksperimentere og udfordre. Det var dette forhold, 

der efterfølgende også førte til opløsningen af The Beatles. Magtkampen blev stillet til skue i 

dokumentarfilmen Let it be.  

Herefter gik John Lennon solo.  

John Lennon var meget politisk bevidst og agiterede mod Vietnam krigen og Englands 

indblanding i Biafra og kendes for flere protestsange og òsengeliggende demonstrationerò. I 

december 1980 blev John Lennon skudt ned ude foran sit hotel i New York af en 

sindsforvirret fan; Mark David Chapman. 

Paul McCartney (1942) mødte John Lennon i sommeren 1957hvor John stod for den 

musikalske del af festen med sit band The Quarrymen.   

 

Det var Paul, der præsenterede George Harrison og Pete Best (trommeslager) for John 

Lennon ï og dermed på sin vis også skabte The Beatles.  

Han aftalte med John, at de to skulle dele indtægterne 50/50 af sangene, de skrev, og 

selvom begge var under 21, da de underskrev kontrakten, som dermed ikke var gyldig, er 

ca. 200 sange krediteret til begge navne.  

Efter bruddet med The Beatles, startede han gruppen Wings, og senere solo ï stadig med 

stor succes. Paul McCartney er lidt af et musikalsk talent, der spiller både akustisk guitar, 

bas, piano, keyboard og mange andre instrumenter.  

George Harrison (1943-2001) er også født i Liverpool. Blev ofte kaldt The Quiet Beatle.  

Man kan sige, at via hans engagement og interesse for Indien, huíndusime og Hare Krishna, 

var han med til at fåeuropæerne at høre sitar-musik.  

 

Det meste af tiden i skolen i Liverpool brugte han på at tegne guitarer i sine kladdehæfter og 

blev kistelykkelig da han fik sin første guitar for 3 pund.  

Han var yngre end de andre medlemmer, og det tog derfor nogle år før han blev accepteret 

som fuldbyrdigt medlem.  Efter Beatles fortsatte George med at spille guitar ; bl.a. In the 

travelling Wilburies. Efter The Beatles var han bl.a. initiativtager til store velgørenheds-

koncerter for Bangladesh.  

Ringo Starr (1940), stødte først til The Beatles i 1962. I løbet af sin barndom lå han i 

længere tid i koma som følge af komplikationer ved en blindtarmsbetændelse.  

Imens de andre tre beatler og Pete Best dannede the Quarrymens succes i Liverpool, 

spillede Ringo i et lignende band som tog til Hamborg på turné. 

Det var i Hamborg, at han mødte The Beatles, som også var på turné. Første gang han 

spillede med The Beatles var i 1962  på Cavern Club i Liverpool, imens Pete Bests fans 

råbte Pete forever ï Ringo Never.  

 

Hans mest kendte kompositioner er Octopusôs Garden. 

Dagen efter The Beatlesô p¬ taget af Apple Studio ï skrev Paul McCartney et postkort til 

ham, hvor han skrev: You are the best drummer in the world. 

Efter the Beatles, spillede Ringo i forskellige bands, ligesom han også prøvede sine evner af 

som skuespiller. 

It is good to be spontaneous, it is good to be thorough, it is good to have something that inspires you 

(Paul McCartney) 
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Faktablad 

22.08  ï  27.08 

 

Begrænsede antal pladser på rejsen 

 

Per Wium og Lise Lotte Frederiksen er begge med på turen 

Afrejse 

Pris inkl. alle 

udflugter 

Inkluderet Fly København ï London / Manchester-København med SAS 

 

Flyskatter 

 

3 & 4* hoteller 

 

Alle transfers i privat bus/dobbeltdækker 

 

Dansk rejseguide:  

Beatles musikekspert og foredragsholder Per Wium 

 

Dansk turleder Lise Lotte Frederiksen 

+ Lokale guider i London og Liverpool 

 

Ture og entré som nævnt i program 

 

Beatles Convention i Liverpool 

 

Morgenmad hver dag 

 

Måltider iflg. program samt velkomstmiddag i London 

 

Alle Open Air Concerter i.f.m. Matthew Str. Festival

  

Ikke 

inkluderet 

Forsikringer 

 

Drikkevarer 

 

Lommepenge 

 

Måltider, der ikke er nævnt som inkluderet i dag for dag 

programmet. 

 

Diverse livekoncerter på. f.eks. Cavern Club og andre 

pubber/klubber   

Vi gør opmærksom på, at enkelte dage kan byttes rundt af hensyn til at få mest 

mulig udbytte af turen. Men alle udflugter, nævnt i programmet vil blive fuldført. 

Pris pr. person i dobbeltværelse                            Kr. 10.690

   

Enkeltværelsestillæg                                              Kr.   2.595    


